1039
2,4
25
1,6
19
5,2
Ø1
1,5
28
Ø3
L
L1
D1
D
K0367
K0367
Cables de seguridad en espiral
KIPP Cable de seguridad en espiral
 Referencia Material L L1
   del componente
 K0367.10100 Acero 100 500
 K0367.10200 Acero 200 1000
 K0367.20100 Acero inoxidable 100 500
 K0367.20200 Acero inoxidable 200 1000
Material:
Acero inoxidable 1.4310.
Versión:
Acabado natural.
Ejemplo de pedido:
K0367.23
Indicación:
Adecuado para cable de retención con ojete
K0367,
pernos de bloqueo de bola K0363, K0364,
K0641, K0366 y K0642, K0790, K0791
perno enchufable K0365 y
perno de bloqueo K0342, K0635 y K0636.
Ojos de llave
KIPP Ojos de llave
 Referencia D D1
 K0367.15 15 1
 K0367.19 19 1
 K0367.23 23 1,2
 K0367.28 28 1,7
Material:
Cable en espiral de PUR.
Ojete de cobre o acero inoxidable.
Ojo de llave de acero o acero inoxidable.

L
16
10
Ø
5,4
Ø
5,4
16
10
A
B
C
K0367
KIPP Cable de retención
 Referencia Forma L
 K0367.0150 A 150
 K0367.0200 A 200
 K0367.0300 A 300
 K0367.0500 A 500
 K0367.1150 B 150
 K0367.1200 B 200
 K0367.1300 B 300
 K0367.1500 B 500
 K0367.2150 C 150
 K0367.2200 C 200
 K0367.2300 C 300
 K0367.2500 C 500
Material:
Cable de retención de acero inoxidable.
Dispositivo de sujeción y orejeta de presión de
aluminio.